ПРОТОКОЛ № 8

заседания Школы молодого педагога
от 20 марта 2024 г.

Присутствовали: Бучаева А. М., Сулаева З. М., Джамбекова З. М.,

Кадырова П. А., Акаева Т. И., Гасаналиева У. Г., Магомедова П.Г.,

Таймасханова Э.М., Исмаилов М.М., Курбанов М.К., Зайналбеков В. М.,

Закарьяева Б. А., Кебедов З. М., Ахмедова П. Р., Магомедова З. А., . М.,

Гайдарбекова К., Нурмагомедова М.М., Магомедова Т. А .

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Что такое государственная итоговая аттестация? Формы проведения

ГИА.

1. Выступила заместитель директора по УР Бучаева A.М. Ознакомила

молодых педагогов с положением о государственной итоговой аттестации

выпускников ГБПОУ РД «КЭиП». Рассказала о формах государственной

итоговой аттестации, о методике оценивания и критериях оценки результатов.

РЕШИЛИ:

1. Информацию о проведении государственной итоговой аттестации

принять к сведению.

Руководитель школы молодого педагога

У.Г.Гасаналиева